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Emolium Dermocare, krem ochronny na wiatr i mróz od 1
miesiąca życia, 75 ml
 

Cena: 32,59 zł

Opis słownikowy

Marka Emolium

Postać krem

Producent Sanofi Aventis

Rejestracja Dermokosmetyk

Substancja
czynna

Witamina A, Witamina C, Witamina E

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Emolium Dermocare, krem ochronny na wiatr i mróz od 1 miesiąca
życia, 75 ml

Krem na wiatr i mróz – wzmacnia naturalny płaszcz hydrolipidowy skóry pozostawiając na jej powierzchni ochronny film
zabezpieczający przed działaniem wiatru, niskich temperatur oraz suchego powietrza. Przeznaczony do skóry wrażliwej i wymagającej
już od 1. miesiąca życia.

Skład Emolium Dermocare, krem ochronny na wiatr i mróz od 1 miesiąca życia, 75 ml

Aqua, Paraffinum Liquidum, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetyl PEG/PPG-10/1 Dimethicone, Cyclopentasiloxane, Glycerin, Vitis Vinifera
Seed Oil, Cyclohexasiloxane, Methyl Methacrylate Crosspolymer, Sodium Chloride, Paraffin, Cera Microcristallina, Olus Oil, Camelina
Sativa Oil, Retinyl Palmitate, Hydrogenated Castor Oil, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Disodium EDTA, PEG-8, Tocopherol, Ascorbic
Acid, Ascorbyl Palmitate, Citric Acid, Arachis Hypogaea (Peanut) Oil, Pentaerythrityl Tetra-Di-T-Butyl Hydroxyhydrocinnamate.

Działanie Emolium Dermocare, krem ochronny na wiatr i mróz od 1 miesiąca życia, 75 ml

Krem na wiatr i mróz Emolium Dermocare

Zabezpiecza skórę przez czynnikami zewnętrznymi jak: niskie temperatury, suche powietrze czy wiatr.
Odbudowuje i wzmocnia naturalną barierę lipidową naskórka.
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Doskonale rozprowadza się na skórze, pozostawiając ochronny film zapobiegający przesuszeniu.
Skóra jest natłuszczona i nawilżona przez ponad 5h.
Działa uelastyczniająco oraz niweluje uczucie ściągnięcia.
Ogranicza powstawanie podrażnień i łagodzi już występujące.
Składniki aktywne:

Kwas linolowy – zwiększa odporność skóry na podrażnienia oraz jednocześnie zmniejsza jej szorstkość.

Trójglicerydy kaprylowo-kaprynowe – sprawiają, że skóra jest wzmocniona i wygładzona.

Witamina A – poprzez swoje działanie łagodzące, antyoksydacyjne i odżywcze, wygładza i regeneruje barierę naskórkową.

Wskazania Emolium Dermocare, krem ochronny na wiatr i mróz od 1 miesiąca życia, 75 ml

Codzienna pielęgnacja skóry wrażliwej i wymagającej. Odpowiedni już od 1. miesiąca życia.

Dawkowanie Emolium Dermocare, krem ochronny na wiatr i mróz od 1 miesiąca życia, 75 ml

Krem ochronny na wiatr i mróz Emolium nanieść na oczyszczoną skórę twarzy, omijając okolice oczu. Stosować przed ekspozycją na
działanie niskich temperatur i wiatru, aplikując przynajmniej 15 min przed wyjściem na dwór.

Informacje dodatkowe Emolium Dermocare, krem ochronny na wiatr i mróz od 1 miesiąca
życia, 75 ml

Hipoalergiczny.
Przebadany dermatologicznie.
Opracowany we współpracy z Pediatrami i Dermatologami.
Posiada rekomendację Polskiego Towarzystwa Pediatrycznego.
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